
老人ホームなど最適なご高齢者の住まいをご紹介しています。

介護や住まいの資格・経験を持つスタッフです。

高齢者住宅でご入居者様のお悩みを解決してきました。

高齢者住宅でお客様相談室･施設長･取締役の経験があります。

プロフィール

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ

私たちの

実際に高齢者住宅で

ご入居者様をお支えした私たちが

お客様の安心をサポートいたします。

阪神エリアパートナー ご挨拶

身元保証「献身会」のサービスをご検討・ご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、献身会のエリアパートナーとして、芦屋・西宮・宝塚・川西・伊丹・尼崎を
担当させていただきます「在宅サポート株式会社」と申します。
私たちの強みは、実際に高級老人ホームでご入居者様をお支えしてきた経験を活かし、
身元引受人としての役割やお客様の見守り、臨時対応サービスの支援を行うことです。
ご不安やご心配ごとは私たちにお任せください。お客様の安心生活を叶えてまいります。

営業時間

アクセス

９：００～１８：００ ※要予約

※土日祝も休まず営業しています。

■電車の場合
　阪急西宮北口駅 徒歩約6分
■お車の場合
　駐車場をご案内いたします。

〒662-0834　西宮市南昭和町7-28-103

☎0798-67-3773

身元保証のことなら

一般社団法人 献身会

そなえて安心
　　　まかせて安心

身元保証支援



「献身会・臨時対応サービス」でお悩みを解決いたします！
このようなお悩みございませんか？

お見舞い入退院時お手伝い

ひとつでも当てはまりましたら、お気軽にご連絡ください。

親族が遠方に住んでいるため
その都度来てもらうのが申し訳ない。

身寄りがなく一人暮らしのため
手伝ってくれる人がいない。

高額なサービス利用料の支払いは
できないし、したくない。

施設のスタッフが忙しいため
お手伝いを頼みにくい。

手伝ってくれる人はいるが
その人も高齢なので心配。

安心して老後の生活を
過ごしたい。

ケース１

ケース２

ケース３

ケース４

ケース５

ケース６

緊急時は救急搬送先の病院までスタッフが駆け付け、入院の手続きや
医療費の立替払い、状況確認などのサポートを行います。
またご入院を円滑に進めるための病院の求めに応じて
身元保証人として対応いたします。

スタッフが入退院時のお付添いなどを
お手伝いいたします。またご希望に応じて
ご入院中のご様子伺いも可能です。
お見舞いの際、
日用品などの
買い物代行も
承ります。

スタッフが医師からの受診結果のヒアリングに
同席いたします。受診結果をスタッフが
ご家族様や施設様へ報告いたします。

※受診結果の報告は弊社指定の方法に
　基づき、報告させていただきます。
※状況により受診結果のヒアリングは
　看護師やソーシャルワーカーからの
　ヒアリングになる場合があります。

利用料金　２時間迄　２,５００円～（税抜）

臨時対応サービス料金

延長料金　１時間迄　１,２５０円～（税抜）

【ご利用にいただく際のご確認事項】
①献身会会員は「本会員」と「在宅会員」がございます。
　詳しくは献身会パンフレットをご確認ください。
②ご利用時は事前にご予約願います(緊急時はご予約不要)。
　料金はサービス開始時よりご負担いただきます。
③臨時対応サービスの対応は、原則２時間迄となっております。
　当日の延長はご要望に応じれない場合がございます。
④別途交通費が必要となります。
⑤専門性を伴うサービス(介護・介助・医療行為など)や
　危険を伴うサービスはご提供できません。

提供時間　９:００～１７:００（緊急時除く）

緊急時の病院駆け付けはもちろん、
入院の手続きや医療費の精算代行も可能です。１

入退院時のお手伝い
お見舞い・ご様子伺い２

ご家族様や施設様への
受診結果報告３

受診結果報告

※ご利用にあたり献身会会員にご登録ください。

医療費精算代行緊急時駆け付け

今まで培った経験を活かし、
お客様想いのサポートをご提供いたします。

まずはお気軽にお問い合わせください。

■緊急時駆け付け
■通院同行・受診結果報告
■入退院時お手伝い
■入院時お見舞い
■その他ご相談 など

〒662-0834　西宮市南昭和町7-28-103

☎0798-67-3773
電話受付　９:００～１８:００


